UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 39/2014-PROGRAD

            A Comissão de seleção torna público o resultado preliminar para o processo seletivo de
bolsistas para o grupo PET/AGRONOMIA/UFAC (Cruzeiro do Sul), objeto do Edital nº
39/2014-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Resultado para Voluntário

Nota da Prova escrita (NP), Nota do Currículo (Nota CV), Nota participação voluntária no
grupo PET (Nota Part.). Nota Final= [(0,7xNP)+(0,1xNCV)+(0,2x N Part.)]

Rio Branco-AC, 01 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. André Luiz Melhorança Filho

Tutor/PET

Nome NP Nota
CV

Nota
Part.

Nota Final Classificação

Clariane de Oliveira Saboia 9,5 0,0 2,0 10,0 1º

Alan Souza da Silva 9,7 0,2 0,0 9,9 2º
Gerbson Francisco Nogueira Maia 9,6 0,1 0,0 9,7 3º
Samylly Guimarães Ferreira 9,5 0,1 0,0 9,6 4º
Samila Lima da Conceição 9,5 0,0 0,0 9,5 5º
Andressa Pereira de Souza 9,4 0,0 0,0 9,4 6º
Wiber Moacir Souza Oliveira 9,4 0,0 0,0 9,4 7º
Paulo Henrique da Costa Silva 9,1 0,0 0,0 9,1 8º
Ednaria Santos de Araújo 9,0 0,0 0,0 9,0 9º
Willian Carlos de Lima Moreira 9,0 0,0 0,0 9,0 10º
Thalisson Thauan M. Souza 8,8 0,0 0,0 8,8 11º

Nome NP Nota
CV

Nota
Part.

Nota
Final

Classificação

Rudeir Sandi da Silva Abreu 9,4 0,0 0,0 9,4 1º